IWAS: 2013

Discipline Sexe

Sabre B Hommes

ddn Type de classement

1916 - 2000 Roulante (_par
chronologie)

Tl 14.12.2010 S

T2 13.07.2011 S

T3 27.01.2012 S

T4 27.04.2012 S

T5 18.05.2012 S

T6 04.09.2012 S

T7 26.04.2013 S

T8 24.05.2013 S

T9 04.07.2013 S

T10 07.08.2013 S

T11 17.12.2013 S

T12 25.09.2014 S

T13 15.12.2014 S

Place Points P-T Nom

Groupe d'age

Seni

Type de nation

Tout

or

Categorie
Individuel
Mémes points

Meilleur résultat

Calculé le
19.02.2020. 16:31
Points transférés

Nationddn T1T2T3T4T5T6T7 T8 T9T10T11T12T13

1 425
2 351
3 342
4 336
5 225
6 221
7 199
8 176
9 166
10 140
11 123
12 120
13 108
14 100
15 97
16 81
17 77
18 49
19 48
20 47
21 44
22 44
23 42
24 36
25 36
26 36
27 32
28 32
29 30
30 28
31 24
32 20
33 18
34 16
35 16
36 12
37 12
38 12
39 12
40 12
41 10
42 10
43 8
4 8
45 8
46 6
47 4
48 4
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PLUTA Grzegorz

DATSKO Anton

SARRI Alessio

CRATERE Marc André
CASTRO Adrian

KURZIN Alexander
YUSUPOV Marat
TRIANTAFYLLOU Panagiotis
MAINVILLE Pierre

TAM Chik Sum

BOGDOS Emmanouil
KHAMATSHIN Timur
LEUNG Siu Lun

BOEHM Manfred Thomas
WYGANOWSKI Zbigniew
BRINSON Joey

FRANCOIS Laurent
KRISHNASWAMY Thyagarajan
HUI Charn Hung

KAMALOV Albert

SHAIK DAWOOD Nooruddin
SOLER MARQUEZ Carlos
MORENO Gerard

RIBES ARIZA Lorenzo
IFEBE Yannick

ESTEP Ryan

POL
UKR
ITA

FRA
POL
RUS
RUS
GRE
CAN
HKG
GRE
RUS
HKG
AUT
POL
USA
FRA
IND

HKG
RUS
IND

ESP
USA
ESP
FRA
USA

SHAHARUDDIN Mohamad Azrul MAS

SALLEH Muhammad Adam
SUKTO Cha-on

VALET Maxime
PELLINGHELLI Andrea
CZOP Piotr

CIMA Marco

PREVOT Jerome
SMITH Daniel
HEATON David
ELLIOTT Stewart
INGHILTERRA Giuseppe
FENG Yanke

CHEEMA Balwinder
RASHID Shah
SEMAAN Elias
TRIPODI Jonathan
ZHU Fan Li
GUNPISAN Worapon
D'AMBRA Nicola

DISA Mohammed Bilal
KHATIASHVILI Nikoloz

MAS
THA
FRA
ITA
POL
ITA
FRA
GBR
GBR
GBR
ITA
CHN
GER
GBR
LBN
ITA
CHN
THA
ITA
MAS
GEO

1974
1983
1973
1973
1990
1971
1970
1986
1973
1987 39
1984
1982
1991
1964
1988
1976
1968
1969 21
1971 48
1985
1980 30
1972
1956
1974
1992
1987
1982
1990
1982 30
1987
1985
1966
1976
1973
1900
1973
1978
1900
1988
1979
1985
1984
1986
1996
1986
1978
1985
1992

30 20 20 32 96 39 30 32 50

48 8 26 42 30 48|14 35
1432 20 60 48 21 14 80
30 32 20 78 30 21/20 65
12 14 8 24 39 26 50
2114 26 14 24 2114 35
3926 14 14 54 12 20 20
12 20 42 21 20
8 2014422121 20
8 24 20
218 24 21 35
12 14 8 308 20
4 21128 20
128 14 2412128 10
218 8 12 14 20
4 24 8 35
21 1442
4 14 10
14
128 24
8 8 12 10
126 8
12
8 20
4 10
8
4 8 12
12 8
12
6
4 8
12
12
8
6
8
6
4

32 14
20 32
14
8 20
14 8
26 14
20 20
8
14 14
14
8 8
14 8
8
4
26
4
4
4 8
8
8 4
8 4
8 8
8 4
4
4
4
4
4
8
8
4

30
48
39
12
30
12

21
12
21

12
21

21

12
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49 0 ALHEBSI Mohammed UAE 1986 4
50 0 PAWELKO Piotr POL 1989 4
Toutes les compétitions assignées
Titre Ville Nation Date (?,EOUPE Cle_s des Remplacée Supprimé
age points
Asian Zonal
1 Championships Guangzhou CHN 14.12.2010 16.12.2010 S Championships
2 European Sheffield GBR 13.07.201118.07.2011 S zonal
Championships Championships
4 World Cup Malchow GER 27.01.201229.01.2012 S World Cup
5 World Cup Montreal CAN 27.04.2012 29.04.2012 S World Cup
6 World Cup Lonato ITA  18.05.2012 20.05.2012 S World Cup
7 Paralympic Games London GBR 04.09.2012 08.09.2012 S Paralympics
8 Grand Prix Montreal CAN  26.04.2013 28.04.2013 S zonal
Championships
9 Grand Prix Lonato  ITA  24.05.201326.05.2013 S Zonal
Championships
10 World Cup Szabla . rcaw  pOL  04.07.2013 07.07.2013 S World Cup
Kilinskiego
World World
11 Championships Budapest HUN 07.08.2013 12.08.2013 S Championships
12 Grand Prix Hong Kong HKG  17.12.2013 21.12.2013 S World Cup
13 Grand Prix Szabla . oo poL  25.09.2014 26.09.2014 S World Cup
Kilinskiego
14 Grand Prix Hong Kong HKG  15.12.2014 18.12.2014 S Zonal

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
sports@iwas.com
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